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qayta ishlash uchun Internetga ulangan kompyuterlardan 

resurslari, dasturlari va quvvatini foydalanuvchiga internet-xizmat 
ko‘rinishida taqdim etadi. 

axborot resurslariga kirishni ta’minlovchi bulutli xizmat 
ko‘rsatuvchi provayder bulutli provayder deb ataladi. Xizmatlarga 
kirish esa avtomatlashtirilgan boshqaruv paneli yordamida 

Hisoblash computing

Bulutli hisoblash cloud computing

Bulutli provayder cloud provider

Bulutli hisoblash

boshqariladi. 
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texnologiyalarning yaratilishiga olib keldi.
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sozlashi mumkin.

Ommaviy bulut Public Cloud
foydalanuvchilar birgalikda erkin foydalanish 

ma’lumotlarni boshqarish yoki unga xizmat 
ko‘rsatish imkoniyatiga ega bo‘lmaydi, 
barcha mas’uliyat bulut egasiga yuklatiladi. 
Foydalanuvchi esa foydalanayotgan resurslari 
uchun haq to‘laydi. Ommaviy bulut xizmatlarini 
taklif etuvchi tizimlar: Amazon elastic compute 

Xususiy bulut Private Cloud
tashkilot, biznes yoki individual ish muhiti uchun 

ommaviy bulutga nisbatan kuchaytirilgan. Xususiy 

Ubuntu. 

Gibrid bulut Hybrid Cloud

bulutli infratuzilmalar kombinatsiyasi. Odatda, 
gibrid bulut tashkilot tomonidan yaratiladi, ularni 
boshqarish bo‘yicha mas’uliyat esa tashkilot 
bilan ommaviy bulutni yetkazib beruvchi xizmat 
o‘rtasida taqsimlanadi. Gibrid bulut bir qismi ommaviy bulutga, bir qismi xususiy bulutga 
tegishli bo‘lgan xizmatlarni taqdim etadi. Gibrid bulut xizmatlarini taklif etuvchi tizimlar: 
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Jamoaviy bulut Community Cloud
umumiy maqsadlarga ega tashkilotda uning bir 

Shuningdek, bulutli hisoblash xizmatlarining:

Infratuzilma IaaS – Infrastructure  
as  a Service
foydalanuvchiga har xil hisoblash 
infratuzilmalarini, xususan, virtual serverlar, 

zaxira obyektlari, tarmoq komponentlari, 
operatsion tizimlar, ma’lumotlar bazasini 
boshqarish tizimlari va boshqa turdagi 
dasturiy ta’minotlarni taklif qilishi mumkin. 
Foydalanuvchi bunda ushbu bulut 
infratuzilmasidagi har qanday dasturiy 
ta’minotni sozlashi, unda ish olib borish 

to‘g‘ridan to‘g‘ri sotib olish o‘rniga, foydalanuvchi IaaSni sotib olishi va foydalangan resurs 
uchun to‘lovni elektr energiyasi yoki gaz uchun to‘lovni amalga oshirish kabi to‘lashi mumkin. 



3-DARS

 BULUTLI HISOBLASH TEXNOLOGIYALARI

201

Platforma – xizmat sifatida

PaaS – Platform as a Service

ma’lumotlar bazasini boshqarish tizimi va 
turli dasturiy ta’minotlar o‘rnatilgan virtual 

chiqaruvchiga har qanday dasturlash tilidan 
foydalanish erkinligini, dasturlarni tezkor va 

foydalanish imkoniyatlarini beradi. Deylik, 
dinamik veb-sayt yaratish uchun o‘zida veb-
texnologiya hamda ma’lumotlar bazasini 

foydalanuvchiga tayyor o‘rnatilgan dastur taqdim etiladi, u esa ushbu dastur va uning 

asosiy apparat va dasturiy ta’minotni sotib olish hamda o‘rnatishdan xalos etadi. 

Dasturiy ta’minot – xizmat sifatida

SaaS- Software as a Service

SaaS foydalanuvchini Internet orqali uzoqdan 
turib litsenziyali dasturiy ta’minotdan foydalanish 
imkoniyati bilan ta’minlaydi. SaaS bugungi 
kunda xizmat ko‘rsatishning eng mashhur 
shakli hisoblanadi. Odatda, SaaS qo‘shimcha 
dasturlarni yuklab olishni talab qilmaydi, chunki 
dasturlarning katta qismi brauzerda ishlaydi. 

sozlamalariga kirish huquqi beriladi. 
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platforma yoki dasturiy ta’minotdan foydalanishi mumkin. Odatda, bunday bulut xizmatlaridan 

ham foydalanuvchilarga katta miqdordagi resurslar almashinuvi orqali xizmat ko‘rsatadi. 

esa resurslar tarmoqlar bo‘yicha taqsimlanadi.

Taqsimlangan hisoblash 

Taqsimlangan hisoblash kompyuterlarning 
bir-biriga bog‘langan ulkan tarmog‘i. Umumiy 
muammodan kelib chiqib, ularni bir necha kichik 

arxitekturaga asoslangan bo‘lib, vazifalar vaqtga 
bog‘liq bo‘lmagan holda taqsimlangan tarzda 

taqsimlangan hisoblash resurslariga uzluksiz 
kirishini ta’minlash uchun kompyuterlar guruhi 

katta ma’lumotlar bazalarini tahlil qilish kabi keng 
miqyosli dasturlarni amalga oshirish uchun yagona, birlashtirilgan manba sifatida taqdim 
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etiladi. Tarkibiy manbalar tugunlar 
qilish va umumiy maqsadga erishish uchun vaqtincha birlashadi.

Hozirgi kunda qo‘lda ishlaydigan mobil qurilmalardan tortib shaxsiy kompyuter hamda ishchi 

Shuning uchun ularning resurslaridan xotira va qayta ishlash quvvati sifatida foydalanish 

muammolarini qimmatbaho uskunalar sotib olmasdan hal qilish imkoniyatini beradi. 

Google kabilarni misol keltirish mumkin. Ushbu bulutli serverlar orqali dunyoning istalgan 

Topshiriqlar
1.

2. Guruhdagilar bilan birgalikda tanlab olingan bulut xizmati modelining maqsadi, 
vazifasi va imkoniyatlarini o‘rganib chiqing.

eting.

MUSTAHKAMLASH UCHUN SAVOLLAR
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Topshiriqlar

1.
to‘ldiring.

2.
to‘ldiring.

  Bulutli texnologiyalar 
afzalliklari

Bulutli texnologiyalar 
kamchiliklari

UYGA VAZIFA


